令和５年 10月吉日

会 員 各 位
公益社団法人 半田法人会

美浜支部長 大 村 潤 一

半田法人会美浜支部視察研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、会員の親睦を兼ねまして視察研修会を下記のとおり開催します。

なお、定員(３０名)になり次第、締め切りとさせて頂きますので、お早めにお申し込み

下さい。(申込みは、１事業所２名までとさせていただきます)

※申込先  美浜町商工会内 法人会担当：磯部  TEL 82-3951 FAX 82-4266

記

●日  時 令和５年１０月２４日（火）

●行 き 先 杵原学校(登録有形文化財)視察とそば打ち体験・リンゴ狩り

●会  費 １名 ６,０００円 (食事・体験・リンゴ狩り)

●申込〆切 令和５年１０月６日（金）※定員になり次第締切

●集合場所 美浜町総合公園体育館 午前７時２０分集合

【行程表】

美浜町＝＝美浜 IC・湾岸・中央道・飯田山本 IC＝＝天竜峡リンゴ狩り

7:30                           10:40 食べ放題 11:20

＝道の駅そばの城(そば打ち体験)＝登録有形文化財杵原学校＝

11:35～昼食・そば打ち体験～13:20  13:40 案内人付き 14:30

  ＝飯田山本 IC・中央道・湾岸・知多半・美浜 IC＝＝美浜町

                                 17:25頃

新型コロナウィルス感染症対策

※車内飲食禁止、給水のためのお茶は配布しますが

アルコール提供は無。

※車内でのマスク着用、バス乗降時、施設入館時の

アルコール消毒の協力をお願いします。

 税務バス研修会参加申込書（切り取らずこのまま送信ください）

FAX 82-4266

半田法人会美浜支部事務局（美浜町商工会内）あて

会 社 名

連 絡 先 ＴＥＬ  ＦＡＸ

参 加 者 名
【携帯℡             】

【携帯℡             】